SETOR DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

MESTRADO PROFISSIONAL

PROCESSO SELETIVO - MESTRADO PROFISSIONAL

INGRESSO EM 2021

EDITAL N. 12/2021

ADITA EDITAL N. 10/2021 PARA INCLUIR RESULTADO DE RECURSO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito stricto sensu –

Mestrado Profissional –  da Universidade Estadual de Ponta Grossa, considerando o

disposto nos itens 15.1 e 6.2., "f" do Edital n. 01/21,  e a decisão do Colegiado do

Programa, em sua reunião realizada em 12/05/2021, torna públicos o  ADITAMENTO

DO EDITAL N. 10/2021, para INCLUIR no rol dos recursos DESPROVIDOS, com

consequente manutenção da nota atribuída no Edital n. 09/2021,  o recurso interposto

pelo candidato NAEL NERI DE SOUZA JÚNIOR (protocolo SEI n. 21.000015439-3).

Ponta Grossa, 14 de Maio de 2021.

Prof. Dr. Eliezer Gomes da Silva

Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Direito